ADJUDICAÇÃO referente ao Pregão Eletrônico nº 017/2025-
PE-SRP, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO PICK-UP (SEM
CONDUTOR) E VEÍCULO DE PASSEIO (SEM
CONDUTOR), no que tange os itens: 01 e 02 no valor total de
R$ 598.800,00 (quinhentos e noventa e oito mil e oitocentos
reais), para a licitante W CORREA ENGENHARIA LTDA,
portadora do CNPJ: 31.159.061/0001-20; Nos termos e
condições do referido procedimento legal.
 
Itaituba – Pá, em 02 de fevereiro de 2026.
 
FRANCISCO DE ASSIS PAIVA BESSA
Pregoeiro